
 
 

Kære kommende skolebarn  

Vi er glade for at kunne fortælle, at du er blevet optaget på Søhøjlandets skole og børnehus afdeling Knudsø pr. 1. 

august 2026. 

I samarbejde med børnehaverne foregår der overleveringssamtaler i foråret. Som forældre er I inddraget i processen 

ved førskole samtaler i børnehaverne. Her giver I samtykke til, at vigtig information om jeres børn må videregives til 

skolen igennem ”Hjernen og hjertet”. Der er på afdeling Knudsø indskrevet 22 børn som alle skal gå i den samme 

klasse. Vi forventer at klasselisten meldes ud ultimo maj 2026. 

Bemærk at første skoledag er tirsdag d. 11. august 2026 og at det er muligt at starte i SFO d. 3. august. Indskrivning til 

SFO foregår på kommunens hjemmeside 

I får her en samlet information om vigtige datoer for arrangementer frem mod skolestart. 

 

Besøgsdag: 

Vi vil gerne invitere til besøgsdag onsdag d. 20. maj kl. 8.30-11.30.  

Besøgsdagen foregår på afdeling Knudsø, hvor vi skal være i kommende klasselokale. Her vil børnene der skal gå på 

Knudsø møde hinanden samt børnehaveklasseleder Winnie Damsgaard og en pædagog. Sammen med de kendte 

pædagoger fra børnehaven skal vi lege, lære hinanden at kende og spise madpakker.  

Endeligt program sendes til børnehaverne forud for dagen.  

 

Forældremøde i juni: 

Sæt X i kalenderen d. 23. juni kl. 16.30-18.00, hvor vi også gerne vil invitere til det første forældremøde.  

Her får I lejlighed til at møde de andre forældre i klasen og børnehaveklasselederen som vil fortælle om opstarten. 

Der bliver naturligvis også lejlighed til at se skolen og SFO. Arrangementet er uden børn. 

 

Inden sommerferien vil I modtage relevant information om opstart af både SFO og skole. 

Har I opklarende spørgsmål er I meget velkomne til at kontakte viceskoleleder Jonas Højland.  

 

Venlige hilsner 

Søhøjlandets skole og børnehus 

jonas.hojland@skanderborg.dk                                                        Mobil nr.: 51142917 

 

https://www.skanderborg.dk/borger/familie-boern-og-unge/skole/sfo-og-klub
mailto:jonas.hojland@skanderborg.dk

